
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Ustronie Morskie na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) Dochodami budżetu w kwocie      68.459.031,62 zł  

z tego: 

a) dochody bieżące        49.465.075,06 zł 

b) dochody majątkowe       18.993.956,56 zł 

2) Wydatkami budżetu w kwocie      68.075.890,81 zł  

z tego: 

a) wydatki bieżące        47.364.807,58 zł 

b) wydatki majątkowe       20.711.083,23 zł 

§ 4. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie   383.140,81 zł 

która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów    383.140,81 zł 

§ 5. Załącznik nr 8 do Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025, pod nazwą „Plan przychodów 
i rozchodów Gminy Ustronie Morskie” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i zakłada kwotę 
planowanych: 

1) przychodów budżetu       466.859,19 zł 

2) rozchodów budżetu        850.000,00 zł 

§ 6. Załącznik nr 7 do Uchwały nr VIII/62/2024 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 17 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie Morskie na rok 2025, pod nazwą „Plan wydatków 
majątkowych Gminy Ustronie Morskie w 2025 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 4888



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, stanowi podstawę do korekty planu finansowego budżetu 
oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Ustronie Morskie. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Krzysztof Grzywnowicz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4888



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

020 Leśnictwo 5 000,00 11 259,49

Gospodarka leśna 5 000,00 11 259,49

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

5 000,00 11 259,49

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 688 253,26 3 719 924,96

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 508 253,26 3 534 161,51

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności

69 253,26 73 333,26

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności

9 000,00 18 000,00

0830 Wpływy z usług 0,00 4 200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 037,72

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 6 590,53

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 180 000,00 185 763,45

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5 630,13

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 133,32

750 Administracja publiczna 173 629,67 182 038,85

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 650,17 19 482,97

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 832,80

Pozostała działalność 10 000,00 12 576,38

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 576,38

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

38 034 363,38 37 985 645,45

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 934 802,32 9 937 902,32

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

25 397,00 28 497,00

Rozdział Zmiana

6 259,49

02001 6 259,49

6 259,49

31 671,70

70005 25 908,25

4 080,00

9 000,00

4 200,00

2 037,72

6 590,53

70007 5 763,45

5 630,13

133,32

8 409,18

75023 5 832,80

5 832,80

75095 2 576,38

2 576,38

-48 717,93

75615 3 100,00

3 100,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XVIII/129/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4888



Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

13 256 919,42 13 259 919,42

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

14 000,00 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

60 500,00 62 500,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 852 150,37 1 797 332,44

0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 222,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 
ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości

0,00 1 788,87

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat

0,00 248,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

57 076,80 0,00

801 Oświata i wychowanie 803 251,59 804 137,05

Szkoły podstawowe 357 378,21 358 263,67

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 495,04 495,04

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 885,46

851 Ochrona zdrowia 2 700 000,00 2 700 110,59

Pozostała działalność 2 700 000,00 2 700 110,59

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 110,59

855 Rodzina 1 626 385,02 1 622 450,53
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 349 366,00 1 344 366,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

17 200,00 12 200,00

Karta Dużej Rodziny 292,00 292,80

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami

0,00 0,80

Wspieranie rodziny 45 930,39 46 995,10

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 064,71

2 000,00

75618 -54 817,93

222,00

1 788,87

75616 3 000,00

1 000,00

248,00

-57 076,80

885,46

80101 885,46

0,00

-5 000,00

85503 0,80

0,80

85504 1 064,71

885,46

110,59

85195 110,59

110,59

-3 934,49

1 064,71

85502 -5 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4888



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 878 752,97 2 879 068,97

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

3 500,00 3 800,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 500,00 3 800,00

Pozostała działalność 141 103,75 141 119,75

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 16,00

926 Kultura fizyczna 2 145 538,65 2 150 538,65

Obiekty sportowe 2 145 538,65 2 150 538,65

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego

0,00 5 000,00

68 459 031,62 68 459 031,62Razem: 0,00

16,00

5 000,00

92601 5 000,00

5 000,00

316,00

90019 300,00

300,00

90095 16,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4888



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 478 683,68 393 303,68

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 348 503,68 263 123,68

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych

93 810,68 69 540,68

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

130 800,00 69 690,00

710 Działalność usługowa 1 214 659,51 1 239 929,51

Plany zagospodarowania przestrzennego 310 414,10 324 184,10

4300 Zakup usług pozostałych 213 406,00 224 476,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

73 211,50 75 911,50

Cmentarze 881 045,41 892 545,41

4260 Zakup energii 3 000,00 4 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 165 000,00 175 500,00

750 Administracja publiczna 8 099 293,57 8 098 293,57

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 380 830,00 379 830,00

4300 Zakup usług pozostałych 259 900,00 258 900,00

801 Oświata i wychowanie 14 433 514,50 14 484 624,50

Szkoły podstawowe 7 209 627,93 7 199 627,93

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 950,00 95 950,00

Przedszkola 4 890 849,43 4 948 959,43

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 690 919,76 749 029,76

Stołówki szkolne i przedszkolne 576 538,63 579 538,63

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 200 232,00 203 232,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 44 505,00 54 505,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
motywacyjnym

8 000,00 18 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 8 000,00 18 000,00

68 075 890,81 68 075 890,81

Rozdział Zmiana

-85 380,00

70005 -85 380,00

-24 270,00

-61 110,00

25 270,00

71004 13 770,00

11 070,00

2 700,00

71035 11 500,00

1 000,00

10 500,00

-1 000,00

75075 -1 000,00

-1 000,00

51 110,00

80101 -10 000,00

-20 000,00

10 000,00

80104 58 110,00

Razem: 0,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XVIII/129/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

10 000,00

85416 10 000,00

10 000,00

58 110,00

80148 3 000,00

3 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 4888



1 2 3 4 5 6

466 859,19 0,00 466 859,19

1.
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

902 0,00 0,00 0,00

2.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej

903 0,00 0,00 0,00

3.1 Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 953,89 0,00 953,89

3.2 Dofinansowania projektu Cyberbezpieczny samorząd 293 713,60 0,00 293 713,60

3.3
Rozliczenia dochodów i wydatków w ramach realizacji Gminnego
Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych

0,00 0,00 0,00

4.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

906 0,00 0,00 0,00

5.
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

907 0,00 0,00 0,00

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 0,00 0,00 0,00

7. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 172 191,70 0,00 172 191,70

8.
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951 0,00 0,00 0,00

9. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 0,00 0,00 0,00

10. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 953 0,00 0,00 0,00

11. Nadwyżki z lat ubiegłych 957 0,00 0,00 0,00

12. Przelewy z rachunków lokat 994 0,00 0,00 0,00

850 000,00 0,00 850 000,00

1.
Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962 0,00 0,00 0,00

2.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

963 0,00 0,00 0,00

3.
Wcześniejsza spłata istniejącego długu jednostek samorządu
terytorialnego

965 0,00 0,00 0,00

4. Wykup innych papierów wartościowych 982 0,00 0,00 0,00

5. Udzielone pożyczki i kredyty 991 0,00 0,00 0,00

6. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 850 000,00 0,00 850 000,00

7. Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 993 0,00 0,00 0,00

8. Przelewy na rachunki lokat 994 0,00 0,00 0,00

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE W 2025 ROKU

do Uchwały nr XVIII/129/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie  

z dnia 30 października 2025r. 

Załącznik nr 3

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach tj. pochodzące z:

294 667,49 0,00 294 667,49

Kwota (w zł) Zmiana Po zmianie

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

905

Klasyfikacja

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 4888



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

710 828 700,00 10 500,00

71035 828 700,00 10 500,00

6050 165 000,00 10 500,00

0,00 10 500,00

20 700 583,23 10 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 500,00

Opracowanie projektu technicznego poszerzenia granic cmentarza komunalnego 
w Ustroniu Morskim

10 500,00

Razem 20 711 083,23

Cmentarze 839 200,00

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVIII/129/2025 Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 30 października 2025 r.

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY USTRONIE MORSKIE NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Działalność usługowa 839 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 4888


	UCHWAŁA NR XVIII/129/2025 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-11-07T10:04:49+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




